АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.01.2021 г.  № 5
	                             с. Залужное

О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения от 21.12.2017 г. № 160  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»

В целях актуализации состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, администрация  Залуженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный   постановлением администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017 г. № 160 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов»  следующие  изменения:
1.1. Наименование должности члена  комиссии Черновой Ирины Николаевны изложить в следующей редакции: «директор МКУ «Служба технического обеспечения»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о. главы Залуженского
сельского поселения                                 Е.В. Махов